
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
79. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.06.2021

 

čís. 3525/RMOb-Sle/1822/79
-

3552/RMOb-Sle/1822/79

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/18

pravdada
Typewriter
v.r.

pravdada
Typewriter
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.06.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3525/RMOb-Sle/1822/79 INV/
RMOb/12.0037/21

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby a.s., Slezská Ostrava na
zhotovení díla pod názvem "Park Kepkova"

3526/RMOb-Sle/1822/79 PRAV/
RMOb/13.0045/21

Zrušení pověření

3527/RMOb-Sle/1822/79 FaR/
RMOb/9.0026/21

Zrušení Účelového fondu oprav a modernizace
obytných domů na území městského obvodu
Slezská Ostrava

3528/RMOb-Sle/1822/79 ŠaK/
RMOb/10.0064/21

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - III/2021

3529/RMOb-Sle/1822/79 ŠaK/
RMOb/10.0063/21

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava III/2021

3530/RMOb-Sle/1822/79 HS/
RMOb/15.0011/21

Zásady pro poskytování služebních motorových
vozidel ke služebním i soukromým účelům

3531/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0358/21

Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku
p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

3532/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0359/21

Souhlas se vstupem na pozemky v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - "MICHALRUN -
trailový a silniční běh"

3533/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0360/21

Změna bodu 1 usnesení č. 3477/RMOb-
Sle/1822/77 ze dne 25.5.2021 - Charita Ostrava

3534/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0362/21

Výpověď nájmu pozemku parc.č. 1246/45 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č. MPO/
NS/193/97-La)

3535/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0364/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1620, části
parc.č. 1621, části parc.č. 1622, části parc.č.
1623, části parc.č. 1625 a části parc.č. 1627 vše
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

3536/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0365/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Asental
Land, a.s.

3537/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0366/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 237 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

3538/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0367/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2897/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3539/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0368/21

Prodej pozemku parc. č. 4498/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

3540/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0369/21

Záměr nájmu pozemku parc.č. 281 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3541/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0370/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3542/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0371/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 173 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3543/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0372/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 397/8, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3544/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0373/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1774 v k.
ú. Kunčičky, obec Ostrava

3545/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0374/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1041/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3546/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0375/21

Informativní zpráva o plnění Příkazu starosty č.
1/2020

3547/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0376/21

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

3548/RMOb-Sle/1822/79 MA/
RMOb/4.0377/21

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemků
p.p.č. 115/6, p.p.č. 417/7 a p.p.č. 511 vše v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/
MA/0815/2020)

3549/RMOb-Sle/1822/79 SV/
RMOb/7.0007/21

Organizační struktura příspěvkové organizace

3550/RMOb-Sle/1822/79 PRAV/
RMOb/13.0049/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Stavební úpravy nebytového
objektu Stará cesta 125/4, Ostrava - Hrušov"
zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

3551/RMOb-Sle/1822/79 VV/
RMOb/8.0032/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3552/RMOb-Sle/1822/79 ŠaK/
RMOb/10.0069/21

Schválení projektových záměrů v oblasti
investic do předškolního, základního,
neformálního a zájmového vzdělávání a
celoživotního učení do SR MAP Ostrava 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0037/21
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby a.s., Slezská
Ostrava na zhotovení díla pod názvem "Park Kepkova"
 
Usnesení číslo: 3525/RMOb-Sle/1822/79

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na
zhotovení díla pod názvem "Park Kepkova", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové
zprávy a předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 18.06.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0045/21
Zrušení pověření
 
Usnesení číslo: 3526/RMOb-Sle/1822/79

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 3/2019 uděleného na základě usnesení č. 1457/RMOb-Sle/1822/28, ze dne
18.12.2019, panu Mgr. Jiřímu Mrázkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy České
republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 3/2018 uděleného na základě usnesení č. 4453/RMOb-Sle/1822/78, ze dne
21.03.2018, panu Mgr. Filipu Mrázkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech článků v rámci soudní soustavy České
republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 5/2018 uděleného na základě usnesení č. 4671/RMOb-Sle/1822/82, ze dne
16.05.2018, panu Mgr. Filipu Mrázkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před orgány státní správy a samosprávy, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/21
Zrušení Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3527/RMOb-Sle/1822/79

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit Účelový fond oprav a modernizace obytných domů na území městského obvodu Slezská
Ostrava a schválit rozpočtové opatření, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 24.06.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0064/21
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - III/2021
 
Usnesení číslo: 3528/RMOb-Sle/1822/79

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.06.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0063/21
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava III/2021
 
Usnesení číslo: 3529/RMOb-Sle/1822/79

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.07.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0011/21
Zásady pro poskytování služebních motorových vozidel ke služebním i soukromým
účelům
 
Usnesení číslo: 3530/RMOb-Sle/1822/79

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zásady pro poskytování služebních motorových vozidel ke služebním i soukromým účelům, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 09.06.2021
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0358/21
Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3531/RMOb-Sle/1822/79

180

k usnesení č. 0264/ZMOb-Sle/1822/12
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 0264/
ZMOb-Sle/1822/12 ze dne 17.09.2020;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

část pozemku p.p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 791
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2822-57/2021 ze dne 07.05.2021 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek p.p.č. 182/31, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 624 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 791 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0359/21
Souhlas se vstupem na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - "MICHALRUN
- trailový a silniční běh"
 
Usnesení číslo: 3532/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem paní Hany Dolasové, IČO: 088 32 587 se sídlem 715 00 Ostrava - Michálkovice,

Československé armády 378/96 a jí pověřených osob na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a to:
- parc.č. 4484, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 4808/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 4809, ostatní plocha, zeleň,
- parc.č. 4810, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 4815, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 5642, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 2789/1, ostatní plocha, silnice,
- parc.č. 2896/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 3012, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 4424/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 4483/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 396/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 413, ostatní plocha, jiná plocha,
- parc.č. 437, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 508, ostatní plocha, ostatní komunikace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- parc.č. 2708, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- parc.č. 2754/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to dne 11.9.2021, za účelem pořádání akce "MICHALRUN - trailový a silniční běh",

za splnění těchto podmínek:

• vstup na předmětné pozemky bude realizován v nezbytném rozsahu,

• po ukončení akce "MICHALRUN - trailový a silniční běh" budou předmětné pozemky
uvedeny do původního stavu, případně budou nahrazeny veškeré škody, které vznikly během
užívání těchto pozemků,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0360/21
Změna bodu 1 usnesení č. 3477/RMOb-Sle/1822/77 ze dne 25.5.2021 - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 3533/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1. svého usnesení č. 3477/RMOb-

Sle/1822/77 ze dne 25.5.2021 takto:
1. rozhodla

o nájmu části nemovitosti p.č.st. 364, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p.
380, bytový dům (adresa místa: Kubínova 380/54, Ostrava-Heřmanice), a to konkrétně prostory
určené k obývání č. 1 a č. 7, o celkové výměře 96,97 m2, nacházející se v uvedené stavbě, a to:

- za účelem ubytování pro osoby, které využívají službu sociální rehabilitace,
- na dobu určitou od 1.7.2021 do 30.6.2022,
- za měsíční nájemné ve výši 60,- Kč/m2,
- s celkovými měsíčními zálohami na služby spojenými s užíváním předmětu nájmu ve výši
3.040,- Kč + DPH v zákonné výši u záloh na ohřev teplé vody a dodávku tepla, s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00, Ostrava-Vítkovice
IČO: 44940998

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která nabude účinnosti dne 1.7.2021, ne však dříve než
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0362/21
Výpověď nájmu pozemku parc.č. 1246/45 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č.
MPO/NS/193/97-La)
 
Usnesení číslo: 3534/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MPO/NS/193/97-La ze dne 11.8.1997, na základě

níž byl pronajat pozemek parc.č. 1246/45 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uzavřenou  s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 6 měsíců a která počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0364/21
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1620, části parc.č. 1621, části parc.č. 1622, části
parc.č. 1623, části parc.č. 1625 a části parc.č. 1627 vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3535/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
- části pozemku parc.č. 1620, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 56,4 m2 z celkové
výměry 190 m2,
- části pozemku parc.č. 1621, zahrada, v k.ú Hrušov, obec Ostrava, o výměře 120 m2 z celkové
výměry 209 m2,
- části pozemku parc.č. 1622, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 12 m2 z celkové
výměry 209 m2,
o celkové výměře 188,4 m2, vše označené jako díl "A",

b)
- části pozemku parc.č. 1622, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 120 m2 z celkové
výměry 209 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku parc.č. 1623, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 33,6 m2 z celkové
výměry 316 m2,
o celkové výměře 153,6 m2, vše označené jako díl "B",

c) části pozemku parc.č. 1625, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 107,9 m2 z celkové
výměry 329 m2, označené jako díl "C",

d) části pozemku parc.č. 1627, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 105,5 m2 z celkové
výměry 248 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0365/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Asental Land, a.s.
 
Usnesení číslo: 3536/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčí stavby - nového
veřejného osvětlení v rámci projektu "BYTOVÉ DOMY U HÁJENKY" (hlavní stavba), v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s investorem stavby:

Asental Land, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 277 69 143,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0366/21
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 237 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3537/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 237, orná půda, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 492
m2  z celkové výměry 902 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0367/21
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2897/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3538/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 2897/1, ostatní plocha, neplodná půda, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, o výměře 61 m2  z celkové výměry 2448 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0368/21
Prodej pozemku parc. č. 4498/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3539/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

- pozemku parc. č. 4498/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 64 m2,

kupujícím:
XXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

do společného jmění manželů

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.936,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0369/21
Záměr nájmu pozemku parc.č. 281 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3540/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku parc.č. 281, zahrada, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 68 m2 ,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0370/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3541/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek parc. č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 30 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0371/21
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 173 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3542/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 173, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 330 m2  z
celkové výměry 1806 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0372/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 397/8, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3543/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 398, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4579-453/2020 ze dne 20.04.2021, tj. v rozsahu: 9,05 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací
skříně vlastním nákladem, v rámci projektu "Slezská Ostrava 397/8, příp. NNk", č. stavby
IP-12-8026646/2,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně ropojovací skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4579-453/2020 ze
dne 20.04.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.620,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0373/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1774 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3544/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 2 272 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 1007-418/2020 ze dne 15.01.2021 a
označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1774/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 454 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0374/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3545/RMOb-Sle/1822/79
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 154 m2  z celkové
výměry 4350 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0375/21
Informativní zpráva o plnění Příkazu starosty č. 1/2020
 
Usnesení číslo: 3546/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu k Příkazu starosty č. 1/2020 s tím, že předmětná zpráva tvoří přílohu č. 1

předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0376/21
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3547/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 8552 m2, která je
vymezena geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označena v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/48, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 452 m2 ,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0377/21
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemků p.p.č. 115/6, p.p.č. 417/7 a p.p.č. 511 vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0815/2020)
 
Usnesení číslo: 3548/RMOb-Sle/1822/79

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0815/2020 ze dne 9.11.2020, jejímž předmětem je

nájem části pozemku p.p.č. 115/6, části p.p.č. 417/7 a části p.p.č. 511 vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšiřuje předmět  nájmu o část pozemku p.p.č. 115/6 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře
215 m2 z původní výměry 87 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 2.520,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0007/21
Organizační struktura příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3549/RMOb-Sle/1822/79

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 organizační strukturu organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, se

sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s účinností
od 9. 6. 2021.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0049/21
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Stavební úpravy nebytového objektu Stará cesta 125/4,
Ostrava - Hrušov" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský
obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3550/RMOb-Sle/1822/79
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Stavební úpravy nebytového objektu Stará cesta 125/4, Ostrava - Hrušov", v souladu s
ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) ) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MPA ProjektStav s.r.o., IČO: 28634403, se sídlem
Ocelářská 340/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 10 133 409,00 Kč bez
DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0032/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3551/RMOb-Sle/1822/79

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 224 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 9. 6. 2021
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0069/21
Schválení projektových záměrů v oblasti investic do předškolního, základního,
neformálního a zájmového vzdělávání a celoživotního učení do SR MAP Ostrava 2021
 
Usnesení číslo: 3552/RMOb-Sle/1822/79

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zařazením projektových záměrů statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská

Ostrava v oblasti investic do předškolního, základního, neformálního a zájmového vzdělávání
a celoživotního učení do Strategického rámce Místního akčního plánu Ostrava, dle přílohy
předloženho materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.06.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/18




